Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 07/2018

CANCELAMENTO CONCESSÃO AUXÍLIO PARA CAPACITAÇÃO

DOCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVO - INGLÊS.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas atribuições

constantes no artigo 40 do Estatuto da UNIFEBE, conforme Edital Proppex nº 14/14 –

Inscrição para Concessão de Auxílio para Capacitação Docente e Técnico-Administrativa

de 31/07/2014, Edital Proppex nº 06/15 – Inscrição para Concessão de Auxílio para

Capacitação Docente e Técnico-Administrativa de 12/02/2015 e Edital Proppex nº 01/16

– Inscrição para Concessão de Auxílio para Capacitação Docente e Técnico-

Administrativa de 05/02/2016, referente ao convênio firmado com a Big Bem Idiomas

Ltda., torna público que:

1. Fica cancelado, a partir de 01/03/2018, o pagamento das atuais Bolsas de Auxílio para

Capacitação Docente e Técnico-Administrativo – Inglês.

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex, pelo e-mail proppex@unifebe.edu.br, ou pelo

telefone (47) 3211-7207.

Brusque, 23 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão